
UCHWAŁA NR VI/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 16 października  2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Kapituły Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz § 36 ust.1, § 38 ust.2 Statutu Gminy Jawor stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Jaworze nr II/4/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz. U.Woj.Dolnąskiego z 2018 r. poz. 6198) 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jawor, Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Powołuje się doraźną Komisję Kapituły Rady Miejskiej w Jaworze, zwaną dalej „Kapitułą”, 
w następującym składzie; 1) Pani Krystyna Ostapiuk- członek Kapituły, 2) Pan Krzyszof Kowalczyk członek 
Kapituły,3) Pan Roman Zawada- członek Kapituły, 4) Pan Grzegorz Olszewski - członek Kapituły, 5) Pan 
Artur Bujak - członek Kapituły. 

§ 2. Zadaniem Kapituły jest opiniowanie wniosków kierowanych do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Jaworze w sprawie nadawania tytułów„Honorowego Obywatela Miasta Jawora”, "Nagrody Miasta Jawora" 
w roku 2024. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

 
 

Andrzej Madej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C908910E-E26A-4A79-A517-CFC9FD25CB59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-17T07:42:00+0200
	Andrzej Adam Madej c61ad57629bfe368dced3151ddb403058c5c98c7




